
※上記プラン料金には室料・お料理・フリードリンク・音響照明・マイク使用料（2 本）・税金・サービス料が含まれております。

同窓会プラン
2026.4.1－2027.3.31

あの頃の笑顔に、また会える。

A  plan　        　　お 1 人様  9,000 円
　
◆ご利用時間　2 時間
◆ご利用人数　30 名様より承ります。

B plan　           　　お 1 人様  10,500 円

◆ 1 日 1 組様限定

◆ご利用時間　3 時間

◆ご利用人数　30 名様より承ります。

◆特典
　 50 名様以上のご利用で
　 乾杯スパークリングプレゼント！
 　スタンド看板・カラオケ

〈共通内容〉
　お料理　ブッフェ ( 立食 or 着席 ) または卓盛料理

　フリードリンク

　ビール・ワイン（赤・白）・ウィスキー

　 ソフトドリンク ( ウーロン茶・オレンジジュース） ブッフェメニュー　一例

スモークサーモン　サラダ水菜とオニオンスライス

スチームチキン　彩り野菜　チーズ

ミックスリーフサラダ　ポークパストラミ　本日のピッツア

白身魚と海老のオーブン焼き　法連草のソテー

ガーリック風味のチキン腿肉と野菜のソテー

ポークのグリル　フライドポテト

牛ハラミのソテー　各種野菜　和風ソース

ミックスピラフ　デザート 4 種

（※季節によりメニュー内容が変更となります。）

〈特別オプション〉二次会

同窓会の後も思い出話に花を咲かせてください！

お一人様 3,500 円（2 時間・フリードリンク・おつまみ）

宴会場利用規約については、QR コードを読み取りご確認をお願いいたします。



ご
宴
会
を
よ
り
楽
し
く
　
よ
り
華
や
か
に
　
　
－
ホ
テ
ル
モ
ン
ト
レ 

グ
ラ
ス
ミ
ア
大
阪 

－

※表示価格は全て税金・サービス料を含みます。

※当ホテルで使用しているお米はすべて国産米です。

※お土産もご用意しております。オンラインショップはこちら▶

I n f o r m a t i o n08

C u i s i n e　　　　　　お料理・ドリンク01

屋台にぎり寿司　3貫

鉄板焼　和牛

鉄板焼　国産牛

ローストビーフ

天麩羅　海老・野菜各種

おでん

お茶漬けブッフェ

デザートブッフェ

たこ焼き（3個）

寿司桶　1桶

肉吸いうどん

麦とろいくらごはん

まぐろ解体ショー　20kg 参考：寿司400貫

フリードリンク　アイテム追加

お子様プレート

60,000円   

135,000円   

105,000円   

90,000円   

60,000円   

45,000円   

36,000円   

90,000円   

30,000円   

12,980円 　

1,400円   

1,500円   

  400,000円～

650円～

4,000円   

1名様　2,000円～

1名様　4,500円～

1名様　3,500円～

1名様　3,000円～

1名様　2,000円～

1名様　1,500円～

1名様　1,200円～

1名様　3,000円～

1名様　1,000円

（30名様より）

（30名様より）

（30名様より）

（30名様より）

（30名様より）

（30名様より）

（30名様より）

（30名様より）

（50名様より）

C o m m e m o r a t i v e  p h o t o
V i d e o02

撮影

　　文字入れ

　　データお渡し

　　キャビネ1枚

　　六切1枚

DVD撮影・収録

33,000円  

5,500円  

33,000円  

1,650円  

2,200円  

148,500円～

記念写真

映像

卓上装花

壺花

花束

スタンド花

カラークロス　1卓（10色選択可能）

6,500円～

26,000円～

4,500円～

26,000円～

1,100円～

05 F a u x  fl o w e r s
a n d  C o l o r  c l o t h

装花

カラークロス

マジシャン

ピアノ演奏　1時間

グランドピアノ使用料

司会者（2時間）

鏡開き

レセプタント

144,400円～

49,500円～

55,000円～

66,000円～

140,000円～

22,000円～

06 P r o d u c t i o n
a n d  E n t e r t a i n m e n t

演出・余興

S o u n d
a n d  L i g h t i n g03

オペレーター

プロジェクター

スクリーン

マルチモニター

カラオケ

33,000円～

38,500円  

16,500円～

66,000円  

16,500円～

音響・照明

h a n g i n g  s i g n04

44,000円～

55,000円～

71,500円～

19,800円～

19,800円～

29,700円～

15,400円～

吊看板（450×3600）

吊看板（600×4500）

吊看板（900×5400）

式次第

立看板

垂れ幕

めくり

吊り看板

ご予算、メニュー内容等お気軽にお問い合わせください

ホテルモントレ グラスミア大阪

　　　営業部（受付 9:00～18:00）

　　TEL 06-7638-6877
　　 　〒556-0017大阪市浪速区湊町1丁目2番3号

I n q u i r i e s07 お問合せ先


