

# 同窓会プラン

2026.4.1 – 2027.3.31

あの頃の笑顔に、また会える。

**A plan** お1人様 9,000 円

- ◆ご利用時間 2時間
- ◆ご利用人数 30名様より承ります。



**B plan** お1人様 10,500 円

- ◆1日1組様限定
- ◆ご利用時間 3時間
- ◆ご利用人数 30名様より承ります。

## ◆特典

50名様以上のご利用で  
乾杯スパークリングプレゼント！  
スタンド看板・カラオケ



## 〈共通内容〉

お料理 ブッフェ（立食 or 着席）または卓盛料理  
フリードリンク  
ビール・ワイン（赤・白）・ウィスキー  
ソフトドリンク（ウーロン茶・オレンジジュース）



## 〈特別オプション〉 二次会

同窓会の後も思い出話に花を咲かせてください！  
お一人様 3,500 円（2時間・フリードリンク・おつまみ）

### ブッフェメニュー 一例

スモークサーモン サラダ水菜とオニオンスライス
スチームチキン 彩り野菜 チーズ
ミックスリーフサラダ ポークパストラミ 本日のピツツア
白身魚と海老のオープン焼き 法連草のソテー
ガーリック風味のチキン腿肉と野菜のソテー
ポークのグリル フライドポテト
牛ハラミのソテー 各種野菜 和風ソース
ミックススピラフ デザート 4種

（※季節によりメニュー内容が変更となります。）

※上記プラン料金には室料・お料理・フリードリンク・音響照明・マイク使用料（2本）・税金・サービス料が含まれております。

宴会場利用規約については、QRコードを読み取りご確認をお願いいたします。



ご宴会をより楽しく  
より華やかに

一 ホテルモントレ グラスミア大阪 一

## 01 | Cuisine

### お料理・ドリンク

屋台にぎり寿司 3貫	(50名様より)	60,000円 1名様 2,000円～
鉄板焼 和牛	(30名様より)	135,000円 1名様 4,500円～
鉄板焼 国産牛	(30名様より)	105,000円 1名様 3,500円～
ローストビーフ	(30名様より)	90,000円 1名様 3,000円～
天麩羅 海老・野菜各種	(30名様より)	60,000円 1名様 2,000円～
おでん	(30名様より)	45,000円 1名様 1,500円～
お茶漬けブッフェ	(30名様より)	36,000円 1名様 1,200円～
デザートブッフェ	(30名様より)	90,000円 1名様 3,000円～
たこ焼き(3個)	(30名様より)	30,000円 1名様 1,000円
寿司桶 1桶		12,980円
肉吸いうどん		1,400円
麦とろいぐらごはん		1,500円
まぐろ解体ショー 20kg 参考:寿司400貫		400,000円～
フリードリンク アイテム追加		650円～
お子様プレート		4,000円

## 02 | Commemorative photo 記念写真 Video 映像

撮影		33,000円
文字入れ		5,500円
データお渡し		33,000円
キヤビネ1枚		1,650円
六切1枚		2,200円
DVD撮影・収録		148,500円～

## 03 | Sound and Lighting 音響・照明

オペレーター		33,000円～
プロジェクター		38,500円
スクリーン		16,500円～
マルチモニター		66,000円
カラオケ		16,500円～

## 04 | hanging sign

### 吊り看板

吊看板(450×3600)	44,000円～
吊看板(600×4500)	55,000円～
吊看板(900×5400)	71,500円～
式次第	19,800円～
立看板	19,800円～
垂れ幕	29,700円～
めぐり	15,400円～

## 05 | Faux flowers and Color cloth

### 装花 カラークロス

卓上装花	6,500円～
壺花	26,000円～
花束	4,500円～
スタンド花	26,000円～
カラークロス 1卓(10色選択可能)	1,100円～

## 06 | Production and Entertainment

### 演出・余興

マジシャン	144,400円～
ピアノ演奏 1時間	49,500円～
グランドピアノ使用料	55,000円～
司会者(2時間)	66,000円～
鏡開き	140,000円～
レセプタント	22,000円～

## 07 | Inquiries

### お問合せ先

ご予算、メニュー内容等お気軽にお問い合わせください

ホテルモントレ グラスミア大阪

営業部(受付 9:00～18:00)

TEL 06-7638-6877

〒556-0017 大阪市浪速区湊町1丁目2番3号



## 08 | Information

※表示価格は全て税金・サービス料を含みます。

※当ホテルで使用しているお米はすべて国産米です。

※お土産もご用意しております。オンラインショップはこちら▶

